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Levanto LED ECO  
Универсальный (встраиваемый/пристраиваемый) 
светильник высотой 40 мм, с опаловым рассеивателем. 
 

 Вывод провода для удобного подключения 

 

  

Описание Встраиваемый/пристраиваемый светильник с опаловым рассеивателем. УФ-

стабилизированный рассеиватель Полностью закрытый белый стальной 

корпус. 

Упаковка Основная упаковка – картонная коробка на 2 светильника. Каждый 

светильник дополнительно упакован в полиэтиленовый пакет. 

Способ установки Предназначен для крепления к любому типу потолков или на подвесах, а 

также для установки в подвесной потолок с ячейкой 600х600мм 

Область применения Общее освещение офисов, торговых, производственных и иных 

общественных помещений. 
 

Дополнительные опции: 

 

T850 – цветовая температура 5000 К 

 

 

 
Levanto LED4x1100 A128 T840 ЕСО 

 

Схема проекции, размеры 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

Артикул 

Код 

товара 

для заказа 

Размеры, 

мм 

  КПД, %     Световой  

поток, 

Лм 

Цветовая           Индекс 

температура ,       цвето- 

                          передачи 

           К 

Вес, 

кг 

     Потребляемая    

        мощность,            

             Вт 

 

Levanto LED4x1100 A128 T840 ЕСО 1012208   595x595x40  64 4400  4000  >80  2,6 48  

Levanto LED2x1100 A127 T840 ECO 1012314   295x595x40 64 2200  4000  >80  1,3 26  

Levanto LED2x2200 A129 T840 ECO 1012317 295x1195x40 64 4400  4000  >80  2,6 48  

Levanto LED4x2200 A130 T840 ECO 1012320 595x1195x40 64 8800  4000  >80  4,8 92  

Levanto LED8x2200 A147 T840 ECO 1012852 1195x1195x40 64 16400  4000  >80  9,6 184  
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Marenco LED ECO  
Универсальный (встраиваемый/пристраиваемый) 
светильник высотой 40 мм, с призматическим 
рассеивателем. 

 
Вывод провода для удобного подключения 

 

  

Описание Встраиваемый/пристраиваемый светильник с призматическим рассеивателем. 

УФ-стабилизированный рассеиватель. Полностью закрытый белый стальной 

корпус. 

Упаковка Основная упаковка – картонная коробка на 2 светильника. Каждый 

светильник дополнительно упакован в полиэтиленовый пакет. 

Способ установки Предназначен для крепления к любому типу потолков или на подвесах, а 

также для установки в подвесной потолок с ячейкой 600х600мм 

Область применения Общее освещение офисов, торговых, производственных и иных 

общественных помещений. 

 

 

Артикул 

Код 

товара 

для заказа 

Размеры, 

мм 

  КПД, %     Световой  

поток, 

Лм 

Цветовая           Индекс 

температура ,       цвето- 

                          передачи 

           К 

Вес, 

кг 

     Потребляемая    

        мощность,            

             Вт 

 

Marenco LED4x825 A121 T840 ЕСО 1011941   595x595x40  74 3600  4000  >80  2,6 39  

Marenco LED2x900 A123 T840 ECO 1012302   295x595x40 74 1800  4000  >80  1,3 21  

Marenco LED2x1800 A139 T840 ECO 1012305 295x1195x40 74 3600  4000  >80  2,6 39  

Marenco LED4x1800 A140 T840 ECO 1012308 595x1195x40 74 7200  4000  >80  4,8 75  

Marenco LED8x1800 A149 T840 ECO 1012853 1195x1195x40 74 14400  4000  >80  9,6 150  

 

Дополнительные опции: 

 

ICE – рассеиватель колотый лед.  

 

 

 
Marenco LED4x825 A121 T840 ЕСО  
 

Схема проекции, размеры 
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Levanto/Marenco LED ECO GR 
Встраиваемый в потолок Грильято светильник высотой 40 мм, с 
опаловым/призматическим рассеивателем. 
 
 

 
Marenco LED4x825 A121 T840 ЕСО GR 

 

  

Описание Встраиваемый светильник с опаловым/призматическим рассеивателем для 

установки в потолок Грильято. УФ-стабилизированный рассеиватель  

Полностью закрытый белый стальной корпус. 

Упаковка Основная упаковка – картонная коробка на 2 светильника. Каждый 

светильник дополнительно упакован в полиэтиленовый пакет. 

Способ установки Предназначен для установки в потолок Грильято. 

Область применения Общее освещение офисов, торговых, производственных и иных 

общественных помещений. 
 

Дополнительные опции: 

 

T850 – цветовая температура 5000 К 

(доступна для светильников серии 

Levanto) 

ICE – рассеиватель колотый лед. 

(доступна для светильников серии 

Marenco) 

Схема проекции, размеры 
 

  
 

 

 
Схема монтажа светильника в потолок 

Грильято 

 

 
 

 

 

Артикул 

Код 

товара 

для заказа 

Размеры, 

мм 

  КПД, %     Световой  

поток, 

Лм 

Цветовая           Индекс 

температура ,       цвето- 

                          передачи 

           К 

Вес, 

кг 

     Потребляемая    

        мощность,            

             Вт 

 

Levanto LED4x1100 A132 T840 ЕСО GR 1012209   590x590x40  64 4400  4000  >80  2,4 48  

Levanto LED2x1100 A133 T840 ECO GR 1012316   290x590x40 64 2200  4000  >80  1,1 26  

Levanto LED2x2200 A135 T840 ECO GR 1012319 290x1190x40 64 4400  4000  >80  2,4 48  

Levanto LED4x2200 A137 T840 ECO GR 1012322 590x1190x40 64 8800  4000  >80  4,6 92  

Levanto LED8x2200 A148 T840 ECO GR 1012854 1190x1190x40 64 16400  4000  >80  9,2 184  

Marenco LED4x900 A122 T840 ЕСО GR 1012301   590x590x40 74 3600  4000  >80  2,4 39  
 Marenco LED2x900 A138 T840 ECO GR 1012304   290x590x40 74 1800  4000  >80  1,1 21  

Marenco LED2x1800 A134 T840 ECO GR 1012307 290x1190x40 74 3600  4000  >80  2,4 39  

Marenco LED4x1800 A136 T840 ECO GR 1012310 590x1190x40 74 7200  4000  >80  4,6 75  

Marenco LED8x1800 A150 T840 ECO GR 1012855 1190x1190x40 74 14400  4000  >80  9,2 150  
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Levanto/Marenco LED ECO SB 
Встраиваемый в потолок из гипсокартона светильник высотой 40 
мм, с опаловым/призматическим рассеивателем. 
 

 
Marenco LED4x825 A121 T840 ЕСО SB 

 

  

Описание Встраиваемый светильник с опаловым/призматическим рассеивателем. УФ-

стабилизированный рассеиватель  Полностью закрытый белый стальной 

корпус. 

Упаковка Основная упаковка – картонная коробка на 2 светильника. Каждый 

светильник дополнительно упакован в полиэтиленовый пакет. 

Способ установки Предназначен для монтажа в потолок из гипсокартона. 

Область применения Общее освещение офисов, торговых, производственных и иных 

общественных помещений. 

 

Дополнительные опции: 

 

T850 – цветовая температура 5000 К 

(доступна для светильников серии 

Levanto) 

ICE – рассеиватель колотый лед. 

(доступна для светильников серии 

Marenco) 

 
 
Marenco LED4x825 A121 T840 ЕСО SB 

 

Схема монтажа св етильника в потолок из гипсокартона, размеры 
 

 

 
 

 

Артикул 

Код 

товара 

для заказа 

Размеры, 

мм 

  КПД, %     Световой  

поток, 

Лм 

Цветовая           Индекс 

температура ,       цвето- 

                          передачи 

           К 

Вес, 

кг 

     Потребляемая    

        мощность,            

             Вт 

 

Levanto LED4x1100 A128 T840 ЕСО SB 1012313   595x595x40  64 4400  4000  >80  2,4 48  

Levanto LED2x1100 A127 T840 ECO SB 1012315   295x595x40 64 2200  4000  >80  1,1 26  

Levanto LED2x2200 A129 T840 ECO SB 1012318 295x1195x40 64 4400  4000  >80  2,4 48  

Levanto LED4x2200 A130 T840 ECO SB 1012321 595x1195x40 64 8800  4000  >80  4,6 92  

Levanto LED8x2200 A147 T840 ECO SB 1012856 1195x1195x40 64 16400  4000  >80  9,6 184             

Marenco LED4x825 A121 T840 ЕСО SB 1012300   595x595x40 74 3600  4000  >80  2,4 39  

Marenco LED2x900 A123 T840 ECO SB 1012303   295x595x40 74 1800  4000  >80  1,1 21  

Marenco LED2x1800 A139 T840 ECO SB 1012306 295x1195x40 74 3600  4000  >80  2,4 39  

Marenco LED4x1800 A140 T840 ECO SB 1012309 595x1195x40 74 7200  4000  >80  4,6 75  

Marenco LED8x1800 A149 T840 ECO SB 1012857 1195x1195x40 74 14400  4000  >80  9,6 150  
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Levanto/Marenco LED ECO  
Пристраиваемый/подвесной светильник высотой 40 мм, 
с опаловым/призматическим рассеивателем. 
 
Возможна установка в потолок из гипсокартона -  опция SB 
Возможна установка в потолок Грильято – опция GR 

 
Levanto LED1x2200 A131 T840 ECO SB 

 

  

Описание Пристраиваемый/подвесной светильник с опаловым/призматическим 

рассеивателем. УФ-стабилизированный рассеиватель  Полностью 

закрытый белый стальной корпус. 

Упаковка Основная упаковка – картонная коробка на 2 светильника. Каждый 

светильник дополнительно упакован в полиэтиленовый пакет. 

Способ установки Предназначен для крепления к любому типу потолков. 

Возможна установка в потолок из гипсокартона и в потолок Грильято. 

Область применения Общее освещение офисов, торговых, производственных и иных 

общественных помещений. 
 

 

Дополнительные опции: 

 

GR – для установки в потолок Грильято 

SB – для установки в потолок из гипсокартона 

T850 – цветовая температура 5000 К (доступна для 

светильников серии Levanto) 

ICE – рассеиватель колотый лед. (доступна для 

светильников серии Marenco) 

 

 
 
Marenco LED1x1800 A141 T840 ECO 

 

Схема проекции, размеры (для потолка Грильятто) 
 

 
 
 

 
Схема проекции, размеры (для потолка гипсокартон) 

 

 

Артикул 

Код 

товара 

для заказа 

Размеры, 

мм 

  КПД, %     Световой  

поток, 

Лм 

Цветовая           Индекс 

температура ,       цвето- 

                          передачи 

           К 

Вес, 

кг 

     Потребляемая    

        мощность,            

             Вт 

 

Levanto LED1x2200 A131 T840 ECO 1012858   90x1190x40 64 2200  4000  >80  1,2 26  

Levanto LED1x2200 A131 T840 ECO SB 1012324   90x1190x40  64 2200  4000  >80  1,2 26  

Levanto LED1x2200 A131 T840 ECO GR 1012323   90x1190x40 64 2200  4000  >80  1,2 26  

Marenco LED1x1800 A141 T840 ECO 1012859   90x1190x40 74 1800  4000  >80  1,2 21  

Marenco LED1x1800 A141 T840 ECO SB 1012312   90x1190x40 74 1800  4000  >80  1,2 21  

Marenco LED1x1800 A141 T840 ECO GR 1012311   90x1190x40 74 1800  4000  >80  1,2 21  
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Levanto/Marenco LED  
Встраиваемый светильник 300х300 мм для установки в 
потолок Грильято или в потолок из гипсокартона, с 
опаловым/призматическим рассеивателем . 

 Вывод провода для удобного подключения 

 

  

Описание Встраиваемый светильник с опаловым/призматическим рассеивателем. УФ-

стабилизированный рассеиватель Полностью закрытый белый стальной 

корпус. 

Упаковка Основная упаковка – картонная коробка на 2 светильника. Каждый 

светильник дополнительно упакован в полиэтиленовый пакет. 

Способ установки Возможна установка в потолок Грильятто и в потолок из гипсокартона. 

Область применения Общее освещение офисов, торговых, производственных и иных 

общественных помещений. 

 

Дополнительные опции: 

ECO – экономичное исполнение 

T850 – цветовая температура 5000 К 

(доступна для светильников серии 

Levanto) 

GR – для установки в потолок 

Грильято 

SB – для установки в потолок из 

гипсокартона (для светильников с 

размерами 300х300 мм) 

 

 
Levanto LED1x1600 A144 T840 ECO  

                      Схема проекции, размеры                                                           Схема проекции, размеры  
                       (для потолка гипсокартон)                                                               (для потолка Грильято) 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

Артикул 

Код 

товара 

для заказа 

Размеры, 

мм 

  КПД, %     Световой  

поток, 

Лм 

Цветовая           Индекс 

температура ,       цвето- 

                          передачи 

           К 

Вес, 

кг 

     Потребляемая    

        мощность,            

             Вт 

 

Levanto LED1x1600 A143 T840 ECO 1012906 300x300x78 64 1600  4000  >80  1,3 13  

Levanto LED1x1600 A144 T840 ECO GR 1012907 290x290x78 64 1600  4000  >80  1,2 13  

Marenco LED1x1600 A145 T840 ECO 1012908 300x300x78 74 1600  4000  >80  1,3 13  

Marenco LED1x1600 A146 T840 ECO GR 1012909 290x290x78 74 1600  4000  >80  1,2 13  
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Фото 

светильника

Код товара 

для заказа
Наименование/артикул изделия Размеры, мм

Цены с НДС, 

руб

1012208 Levanto LED4x1100 A128 T840 ECO 595х595х40 1 190

1012314 Levanto LED2x1100 A127 T840 ECO 295х595х40 990

1012317 Levanto LED2x2200 A129 T840 ECO 295х1195х40 1 290

1012320 Levanto LED4x2200 A130 T840 ECO 595х1195х40 2 090

1012852 Levanto LED8x2200 A147 T840 ECO 1195x1195x40 4 190

1011941 Marenco LED4x825 A121 T840 ECO 595х595х40 1 190

1012302 Marenco LED2x900 A123 T840 ECO 295х595х40 990

1012305 Marenco LED2x1800 A139 T840 ECO 295х1195х40 1 290

1012308 Marenco LED4x1800 A140 T840 ECO 595х1195х40 2 090

1012853 Marenco LED8x1800 A149 T840 ECO 1195x1195x40 4 090

Дополнительная опция:

SB - для установки в потолок из гипсакартона

ICE - рассеиватель колотый лёд (доступна для светильников серии Marenco)

T850 - цветовая температура 5000К (доступна для светильников серии Levanto)

1012209 Levanto LED4x1100 A132 T840 ECO GR 590х590х40 1 190

1012316 Levanto LED2x1100 A133 T840 ECO GR 290х590х40 990

1012319 Levanto LED2x2200 A135 T840 ECO GR 290х1190х40 1 290

1012322 Levanto LED4x2200 A137 T840 ECO GR 590х1190х40 2 090

1012854 Levanto LED8x2200 A148 T840 ECO GR 1190x1190x40 4 190

1012301 Marenco LED4x900 A122 T840 ECO GR 590х590х40 1 190

1012304 Marenco LED2x900 A138 T840 ECO GR 290х590х40 990

1012307 Marenco LED2x1800 A134 T840 ECO GR 290х1190х40 1 290

1012310 Marenco LED4x1800 A136 T840 ECO GR 590х1190х40 2 090

1012855 Marenco LED8x1800 A150 T840 ECO GR 1190х1190х40 4 090

Дополнительная опция:

GR - для установки в потолок Грильято

T850 - цветовая температура 5000К (доступна для светильников серии Levanto)

ICE - рассеиватель колотый лёд (доступна для светильников серии Marenco)

Встраиваемый в потолок Грильято светодиодный светильники 

Marenco/Levanto LED ECO GR

Универсальные встраиваемые/пристраиваемые светильники 

Marenco/Levanto LED ECO

тел: +7 (495) 77-550-77                                                                  e-mail: northcliffe@northcliffe.ru

Цены на светильники действуют с 15 февраля 2015 г.

Цены на светильники указаны в комлекте с источником света.

Цены включают НДС.

тел: +7 (495) 77-550-77            www.northcliffe.ru           e-mail: northcliffe@northcliffe.ru
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1012313 Levanto LED4x1100 A128 T840 ECO SB 595х595х40 2 090

1012315 Levanto LED2x1100 A127 T840 ECO SB 295х595х40 1 190

1012318 Levanto LED2x2200 A129 T840 ECO SB 295х1195х40 2 090

1012321 Levanto LED4x2200 A130 T840 ECO SB 595х1195х40 2 990

1012856 Levanto LED8x2200 A147 T840 ECO SB 1195x1195x40 4 690

1012300 Marenco LED4x825 A121 T840 ECO SB 595х595х40 2 090

1012303 Marenco LED2x900 A123 T840 ECO SB 295х595х40 1 190

1012306 Marenco LED2x1800 A139 T840 ECO SB 295х1195х40 2 090

1012309 Marenco LED4x1800 A140 T840 ECO SB 595х1195х40 3 190

1012857 Marenco LED8x1800 A149 T840 ECO SB 1195x1195x40 4 590

Дополнительные опции:

SB - для установки в потолок из гипсакартона

T850 - цветовая температура 5000К (доступна для светильников серии Levanto)

ICE - рассеиватель колотый лёд (доступна для светильников серии Marenco)

1012858 Levanto LED1x2200 A131 T840 ECO 90х1190х40 990

1012323 Levanto LED1x2200 A131 T840 ECO GR 90х1190х40 990

1012324 Levanto LED1x2200 A131 T840 ECO SB 90х1190х40 1 290

1012859 Marenco LED1x1800 A141 T840 ECO 90х1190х40 990

1012312 Marenco LED1x1800 A141 T840 ECO SB 90х1190х40 1 290

1012311 Marenco LED1x1800 A141 T840 ECO GR 90х1190х40 990

Дополнительные опции:

GR - для установки в потолок Грильято

SB - для установки в потолок из гипсакартона

T850 - цветовая температура 5000К (доступна для светильников серии Levanto)

ICE - рассеиватель колотый лёд (доступна для светильников серии Marenco)

1012906 Levanto LED1x1600 A143 T840 ECO 300x300x78 1 190

1012907 Levanto LED1x1600 A144 T840 ECO GR 290x290x78 1 190

1012908 Marenco LED1x1600 A145 T840 ECO 300x300x78 1 190

1012909 Marenco LED1x1600 A146 T840 ECO GR 290x290x78 1 190

Дополнительные опции:

GR - для установки в потолок Грильято

T850 - цветовая температура 5000К (доступна для светильников серии Levanto)

ICE - рассеиватель колотый лёд (доступна для светильников серии Marenco)

Встраиваемый в потолок из гипсокартона светодиодный светильники 

Marenco/Levanto LED ECO SB

Пристраиваемый/подвесной светильник из алюминиевого профиля 

Levanto/Marenco LED ECO 

Встраиваемый светильник 300х300 мм Levanto/Marenco LED ECO для 

установки в потолок Грильято или в потолок из гипсакартона

тел: +7 (495) 77-550-77            www.northcliffe.ru           e-mail: northcliffe@northcliffe.ru
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